CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 34/01
De 07 de março de 2001

Indica membros titular e suplente para
a Comissão Municipal de Emprego -
COMEMPREGO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, através do ofício n° 020/2001,

RESOLVE:

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores Carlos
Alberto do Nascimento, da legenda do Partido dos Trabalhadores- P.T., como
membro titular e Amador Perez Bandeira, da legenda do Partido da Social
Democracia Brasileira - P.S.D.B., como membro suplente, para compor a
Comissão Municipal de Emprego- COMEMPREGO.

Câmara Municip I de Araraquara, aos 07 (sete) dias do
mês de março do ano 2001 (dois mil eu ).

t
ÓE

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

Cas

Diretora Geral

1179 Aparelho telefônico Fonecom com chave, modelo de teclas na cor
cmza.

0309 Circulador de ar de marca Amo com 05 velocidades.
07 .. 0 T--------- - _1_

.---------- --·----- -- --------
c,\1\lARA MUNICIPAL DE ,\RARAQUARA

Gabinete do Presidente
ATO NÚMERO 34/01
De 07 de março de 2001
Indica membros titular e uplcnte para a Comiss5o ~lunicipal de F.::mrrego -

COM EMPREGO.
O PRESIDENiE DA CÂMARA MUN ICIPAL DE ARAR,\QUAR:\. Estado

de São Paulo. usando de suas atribuições legais e tendo em vista a sol ir;itaç5o
formulada pela Secretaria ~•l unicipal de Desenvolvimcntu EconGrnico. através
do ofício n° 020/200 I,

l RESOLVE:
' Artigo único - Ficam indicados os Vereadores Carlos Albeno do Nascimento.

da legenda do f'artido dos Trabalhadores - P.T .. como membro titular e Ama
dor Perez Bandeira, <ia legenda do Partido da Social Democracia 13 ras;lcira -
P.S.D.B., como membro suplente, para compor a Comissão Munic11a l de

. Emprego-COMEMPREGO
Câmára Mun!~;pal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do mês de março ·olo ano

2001 (dois mil e urn).
VALDERICO JÓE
P•·esider.te
Public·,dv na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara. nn onesma

data.

LUZ!A APr.Rt:ClDA FF .. \GALÁ KARAM
Direto ra Geral
C as

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE
Se,\.ta-feira, 09 de Março de 2001.

;.

C? ::~ u 061

1179 Aparelho teleronico Fonecom com chave, modelo de teclas na cor
cmza.

0309 Circulador de ar de marca Amo com 05 velocidades.
07.c:o •~------ -- 1 .